
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

1. Název veřejné zakázky malého rozsahu 

„Nové generace integračních můstků LMS MOODLE“             

zakázka je vedena elektronicky 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), zadávaná v souladu s § 31 ZZVZ, 

při dodržení zásad dle § 6 ZVZ a závazných postupů UHK (rektorský výnos č. 

15/2022). Nejedná se o zadávací řízení dle zákona o zadávání veřejných zakázek. 

2. Zadavatel  

Univerzita Hradec Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 3 

IČ 62690094 

3. Předmět plnění veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka služby integračního rozhraní mezi IS/STAG a 

LMS Moodle, antiplagiátorským systémem Odevzdej.cz a MS Office365 na posílení 

výpočetní kapacity nezbytné pro zajištění digitálních forem výuky a administrativních 

úkonů spojených se studijní agendou. 

Zadavatel provozuje na svých serverech centrální LMS založený na frameworku LMS 

Moodle, ve kterém probíhá výuka pro studenty UHK v jednotlivých semestrech a 

probíhají zde přijímací zkoušky uchazečů o studium na vybraných oborech UHK 

(https://kurzy.uhk.cz/). Nová generace integračních rozhraní umožní komfortnější a 

efektivnější práci při přenosu dat mezi systémy.  

Technické podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1 této Výzvy. 

4. Předpokládaná hodnota zakázky, doba a místo realizace  

Předpokládaná hodnota zakázky činí: 600 000,00 Kč bez DPH. Tato hodnota je 

maximální, její překročení má za následek vyloučení nabídek z dalšího hodnocení. 

Doba realizace zakázky: viz smlouva o dílo  

Místo plnění: Univerzita Hradec Králové, Oddělení informačních technologií, 

Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové, Česká republika. 

5. Lhůta a místo pro podání ELEKTRONICKÝCH nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek končí: dne 21. 10. 2024 v 09:00 hodin. 

Elektronické nabídky musí být doručeny ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím 

elektronického nástroje e-zak přes funkci/ikonu „podat nabídku“ na adrese:   

 https://zakazky.uhk.cz/vz00001467  

 

https://kurzy.uhk.cz/
https://zakazky.uhk.cz/vz00001467


2 

 

 

6. Kvalifikace a způsobilost 

Pro tuto zakázku malého rozsahu Zadavatel stanovuje, aby uchazeč v nabídce doložil, 

že splňuje požadavky na splnění podmínek účasti, která bude předpokladem posouzení 

a hodnocení nabídky uchazeče.  

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal ZÁKLADNÍ způsobilost. Tato základní 

způsobilost je prokázána vyplněním a podepsáním čestného prohlášení v příloze č. 3. 

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal PROFESNÍ způsobilost – a sice 

předložením:   

• kopie výpisu z obchodního rejstřík, případně jiného rejstříku, pokud je v něm 

zapsán.  

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal TECHNICKOU kvalifikaci, a sice dodavatel 

v nabídce k prokázání splnění technické kvalifikace předloží  seznam významných dvou 

různých služeb integrací („referenčních zakázek“) ze tří poptávaných služeb, a sice z 

těchto: 

1/ předmětem jedné ze služeb byla integrace LMS systému se studijním systémem 

vysoké školy; 

2/ předmětem druhé ze služeb byla integrace LMS systému s antiplagiátorským 

systémem vysoké školy; 

3/ předmětem třetí služby byla integrace LMS systému s prostředím M365. 

Vždy v hodnotě min. 50 000 Kč bez DPH každá; jejich realizace proběhla v posledních 

5 letech přede dnem zahájením veřejné zakázky. 

 

Tato část kvalifikace je prokázána vyplněním a podepsáním čestného prohlášení 

v příloze č.3. 

7. Požadavky na zpracování nabídky 

Zadavatel požaduje do nabídky: 

a) Vyplněný, a podepsaný návrh smlouvy osobou oprávněnou jednat za 

uchazeče/jeho jménem - příloha č. 2 této Výzvy; 

b) Vyplněné a podepsané Prohlášení k nabídce – příloha č. 3 této Výzvy, vč. 

prokázání způsobilosti a kvalifikace) 

c) Kopie výpisu z obchodního rejstříku; 

Cena za předmět veřejné zakázky bude cena úplná a nepřekročitelná, bude stanovena 

na základě nabídky, bude platná po celou dobu realizace předmětu veřejné zakázky a 

bude zahrnovat veškeré náklady vzniklé Dodavateli v souvislosti s předmětem plnění 

veřejné zakázky. 

8. Hodnotící kritéria 

Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší hodnotou v Kč bez DPH 

uvedenou návrhu smlouvy o dílo v čl. III, odst. 1. 

9.  Další informace o zakázce 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky bez udání důvodu a neuzavřít 

smlouvu s žádným uchazečem. Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit 

zadávací podmínky veřejné zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv výběrové 

řízení zrušit bez udání důvodu.  



3 

 

 

Uchazeč není oprávněn provádět změny ve smlouvách. Jakékoliv změny mají za následek 

vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení. Každý uchazeč může podat pouze jednu 

nabídku. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích osob a 

uchazeč je povinen v této souvislosti poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

 

Přílohy výzvy:  

Příloha č. 1 – Technická specifikace  

Příloha č. 2 - Smlouva o dílo 

Příloha č. 3 - Prohlášení k nabídce 

 

 

 

V Hradci Králové  ………………………………………… 

 kvestor univerzity 


		2024-10-07T14:36:15+0200
	Ing. Aleš Klicnar




